๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัคซีนพร้อมวัสดุอุปกรณ์ในการฉีด ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากพิษสุนัขบ้า ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร่ำรวย รุ่งเรือง พาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๙๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง